

Maarif Müdürlüğüne

«A» Kursları imtihanlarında muvaffak olmıyanlarla kurslara mazeretsiz iştirak etmiyen ihtisas muallimleri hakkında Müdürler encümenince ittihaz edilen kararın sureti aşağıya çıkarılmıştır. Muktazasına göre muamele ifası müte-mennadır Efendim

Maarif Vekili

## Suret

Resim ve Elişi, musiki gibi ihtisasa teallük eden vazifelerde istihdam edilip sınıf usulünün kabulü üzerine hizmetlerine ihtiyaç kalmıyan muallimlerin vaziyeti meslekiye-lerinin ne suretle tesbit edileceği encümenimizce 8 / 12 / 1928 tarihinde kararlaştırıl-mıştı. Bu karar mucibince bu muallimlerin «A» kurslarına sevkedilerek muvaffakiyetleri görülenlerin sınıf muallimliklerinde istihdamı münasip ise de imtihanda muvaffak ola-mıyanlarla mazeretsiz kursa iştirak etmiyenlerin bir kayıtla tasfiyeye tabi tutulması za-ruridir.

Esas itibariyle eski maarif teşkilâtının tevhit ettiği zaruretlere mebni bu muallimlere iş verilirken umumî ve meslekî bilgilerinin derecesi aranmamış, ve talim mesleğine in-tisapları için ihtisas vesikaları kâfi görülmüştür.

Sınıf mualliminin derslerini mütevazın ve alienkta bir surette ilerletebilmesi için bütün derslerde aynı derecede bilgiye ve melekeye ihtiyacı vardır. Sınıf muallimliğinin şartı olan bu bilginin isbat vasıtaları ise orta ve yüksek tahsil şehadetnameleriyle kurs vesikalarıdır.

Bunlara malik olmamakla beraber umumî ve meslekî bilgilerinin takviyesi ve tezyi-di için sevkedildikleri kurslarda muvaffak olmayan veya bu kurslara mazeretsiz iştirak etmiyen ihtisas muallimlerinin muallimlik için muktazi şeraiti haiz olmamaları hasebiyle tasfiyeye tabi tutulmaları şukadar ki: bunlardan büyük bir kısmının genç olması hase-biyle devletin diğer dairelerinde kendilerine bir iş bulmaları her zaman mümkün bu-lduğundan bu tasfiye keyfiyetinin arzu ve talep edenler üzerinde tatbiki lâzım geldi-ğinden muktazasının ifası zammında evrakın İ. T. U. Müdürlüğüne gönderilmesi tezekkür kılındı

Müsteşar

T.H.R.

Y.T.U.M.

O.T.U.M.

İ.T.U.M.

Z.I.M.

23 / 3 / 1930

Aşına mutabıktır. / / 1930

**Boğaziçi Üniversitesi**  
**Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi**  
Kışisel Arşivlere İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tanıtı

## **Aziz Ogan Koleksiyonu**



OGNIZM0100502